HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 91 /TB- HVPNVN                               Hà Nội, ngày 15  tháng 10 năm 2020
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức đánh giá đạt chuẩn đầu ra Tiếng Anh Học viện Phụ nữ Việt Nam
Căn cứ Chuẩn đầu ra các ngành đào tạo bậc đại học của Học viện Phụ nữ Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định số 363/QĐ- HVPNVN ngày 14/10/2015 của Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam;

Học viện Phụ nữ Việt Nam thông báo kế hoạch tổ chức đánh giá đạt chuẩn Tiếng Anh đầu ra hệ đại học chính quy cụ thể như sau:

1. Đối tượng:
Sinh viên sắp tốt nghiệp và các sinh khác có nhu cầu. Sinh viên tham gia thi tại Học viện Phụ nữ Việt Nam và đạt yêu cầu thì được coi như hoàn thành chuẩn đầu ra Tiếng Anh của Học viện.
      2. Thời gian thi
Thi viết:  02/11/2020

Thi nói: dự kiến từ ngày 02/11 – 07/11/2020
3. Hướng dẫn đăng ký thi và học phí
- Sinh viên có nguyện vọng kiểm tra khai mẫu đơn (kèm theo Thông báo);
- Nộp lệ phí tại Phòng Tài chính Kế toán: Thời gian nộp từ: 27/10/2020– 29/10/2020
 Lệ phí tổ chức thi và cấp Giấy chứng nhận của Học viện Phụ nữ: 150.000đ/SV (một trăm năm mươi nghìn đồng).
 Sau khi nộp lệ phí sinh viên nộp đơn có xác nhận đã nộp lệ phí của phòng Tài chính Kế toán về phòng Đào tạo (Phòng số 312B) trước 17h ngày 29/10/2020 .
4. Trách nhiệm của Khoa, phòng:
· Khoa Khoa học cơ bản: Ra đề thi, chấm thi viết và hỏi thi vấn đáp.
· Phòng Đào tạo: Tổ chức thi, tổ chức chấm thi, in ấn, cấp phát chứng chỉ.
· Phòng Tài chính kế toán: Thu và quản lý lệ phí.
· Phòng Tổ chức – Hành chính: Bố trí phòng thi theo kế hoạch.
	Nơi nhận:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website Học viện;
- Lưu: VT, ĐT.
	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
            PGS.TS. Trần Quang Tiến

MẪU 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ KIỂM TRA TIẾNG ANH
THEO CHUẢN ĐẦU RA CỦA HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học  viện Phụ nữ Việt Nam

                                       - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: ……………………………….Mã sinh viên: …...…..………….............
Ngành học: ……………………….…
Khóa học: ………………Lớp: ……………..
Nay tôi làm đơn này xin kiểm tra tiếng Anh theo chuẩn đầu ra của Học viện Phụ nữ Việt Nam
· Số tiền: ……………………………………………………………..

Tôi xin thực hiện qui chế thi, kiểm tra của Học viện Phụ nữ Việt Nam
    Hà Nội, ngày ……tháng …… năm 2020

Xác nhận của phòng Tài vụ

         SINH VIÊN KÝ TÊN

(đã nộp tiền)